

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BIKON ApS

Sdr. Rind Vej 83

8800 Viborg

CVR-nr. 42 81 44 58

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/11 2024

Bjarne Ibsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIKON ApS
Sdr. Rind Vej 83
8800 Viborg

CVR-nr.: 42 81 44 58
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 4. november 2021
Hjemsted: Viborg

Direktion

Bjarne Ibsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og drive virksomhed med investering og formueanbringelse samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 261.148, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 492.349.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		238.362	274.908
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		58.809	48.593
Finansielle indtægter	1	136.897	69.609
Finansielle omkostninger	2	<u>(115.830)</u>	<u>(152.527)</u>
Resultat før skat		318.238	240.583
Skat af årets resultat	3	<u>(57.090)</u>	<u>(42.240)</u>
Årets resultat		<u>261.148</u>	<u>198.343</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.153	0
Overført resultat		<u>205.995</u>	<u>198.343</u>
		<u>261.148</u>	<u>198.343</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	63.153	4.344
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.153</u>	<u>4.344</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.153</u>	<u>4.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.749	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.951.401	1.814.675
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Tilgodehavender		<u>1.976.150</u>	<u>1.826.675</u>
Likvide beholdninger		<u>119.856</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.096.006</u>	<u>1.826.675</u>
Aktiver i alt		<u>2.159.159</u>	<u>1.831.019</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.153	0
Overført resultat		397.196	191.201
Egenkapital		<u>492.349</u>	<u>231.201</u>
Banker		0	54.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	22.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.560.425	1.459.547
Selskabsskat		54.090	42.240
Anden gæld		33.295	21.882
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.666.810</u>	<u>1.599.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.666.810</u>	<u>1.599.818</u>
Passiver i alt		<u>2.159.159</u>	<u>1.831.019</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	191.201	231.201
Årets resultat	0	55.153	205.995	261.148
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	55.153	397.196	492.349

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	136.726	69.609
Andre finansielle indtægter	<u>171</u>	<u>0</u>
	<u>136.897</u>	<u>69.609</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>115.830</u>	<u>152.527</u>
	<u>115.830</u>	<u>152.527</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>57.090</u>	<u>42.240</u>
	<u>57.090</u>	<u>42.240</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	8.000	8.000
Kostpris 30. juni 2024	8.000	8.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	(3.656)	(8.000)
Værdireguleringer	0	(44.249)
Årets resultat	58.809	48.593
Værdireguleringer 30. juni 2024	55.153	(3.656)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	63.153	4.344

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
IBSEN Properties ApS	Aarhus	20 %